

Filskovs Kro ApS
Amtsvejen 34, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 30 70 37 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.

Louise Bredvig Sandfeld
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Egenkapitalopgørelse |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Filskovs Kro ApS
Amtsvejen 34
7200 Grindsted

Telefon: 75344029
Hjemmeside: www.gronbjerghotel.dk

CVR-nr.: 30 70 37 74
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Louise Bredvig Sandfeld, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Modervirksomhed

LOBR Holding ApS
40985158

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.247 t.kr. mod 5.233 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 399 t.kr. mod -1.036 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret reetableret egenkapitalen via den positive drift. Selskabets drift har dog også i 2021 været negativt påvirket af corona-restriktioner, men på trods heraf, er det lykkedes at genere et tilfredsstillende overskud. Selskabet har modtaget kompensationer i 2021 på 860 t.kr., som er medtaget som en anden driftsindtægt i regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.247.402	5.233.402
2 Personaleomkostninger	-3.617.641	-4.014.610
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.854	-2.104.234
Driftsresultat	525.907	-885.442
Andre finansielle indtægter	6.585	15.798
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.866	-74.203
Resultat før skat	519.626	-943.847
Skat af årets resultat	-120.758	-92.486
Årets resultat	398.868	-1.036.333
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	398.868	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.036.333
Disponeret i alt	398.868	-1.036.333

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	215.942	222.003
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.325	127.354
Materielle anlægsaktiver i alt	298.267	349.357
Anlægsaktiver i alt	298.267	349.357
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	918.000	922.000
Varebeholdninger i alt	918.000	922.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	194.820	364.399
Andre tilgodehavender	2.201.721	456.925
Periodeafgrænsningsposter	45.181	112.414
Tilgodehavender i alt	2.441.722	933.738
Likvide beholdninger	1.151.829	1.417.012
Omsætningsaktiver i alt	4.511.551	3.272.750
Aktiver i alt	4.809.818	3.622.107

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	198.156	-200.711
Egenkapital i alt	323.156	-75.711
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	98.871
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	98.871
 Modtagne forudbetalinger fra kunder	335.378	151.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser	567.077	690.302
Gæld til tilknyttede virksomheder	189.863	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	261.568	461.566
Selskabsskat	120.758	188.606
Anden gæld	3.012.018	2.107.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.486.662	3.598.947
 Gældsforpligtelser i alt	4.486.662	3.697.818
 Passiver i alt	4.809.818	3.622.107

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	835.622	960.622
Årets overførte resultat	0	-1.036.333	-1.036.333
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-200.711	-75.711
Årets overførte resultat	0	398.867	398.867
	125.000	198.156	323.156

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021	2020
Indtægter:		
Modtaget forsikringserstatning	0	942.230
Covid-19 kompensationer	860.251	1.659.044
	<u>860.251</u>	<u>2.601.274</u>
Omkostninger:		
Tab ved salg af ejendom	0	1.942.583
	<u>0</u>	<u>1.942.583</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	860.251	2.601.274
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	-1.942.583
Resultat af særlige poster netto	<u>860.251</u>	<u>658.691</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.212.026	3.463.112
Pensioner	333.109	467.297
Andre omkostninger til social sikring	34.926	41.937
Personaleomkostninger i øvrigt	37.580	42.264
	<u>3.617.641</u>	<u>4.014.610</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>12</u>

Noter

	2021	2020
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.257	0
Andre finansielle omkostninger	11.609	74.203
	12.866	74.203

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	918
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195
Driftsinventar og materiel	82

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 15 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 22 t.kr.

Forpagtningsforpligtelse:

Selskabet har indgået forpagtningsaftale, der kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst 1. april 2023, svarende til en forpligtelse på 854 tkr. pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LOBR Holding ApS, CVR-nr. 40985158, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.